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Fjellhamar Fotballklubb har gjennom 2011 fått en unik mulighet til å se 

fremover og er stolte av i fellesskap med våre sponsorer å kunne styrke 

vår satsning for 2012. 

Møt våre nye hovedtrenere for A-lag, rekruttlag og Gutter 19! 

 
                             Bilde:  Fjellhamar FK A-lagstrener Jan Aksel Opsahl Odden og trener Rekrutt,-/Gutter 19 Robert Rognerud. 

Vi ser begynnelsen på noe helt nytt i Fjellhamar FK. Bli kjent med våre nye 

trenere gjennom vårt intervju;  

έIǾƛƭƪŜ о ƻǊŘ ōŜǎƪǊƛǾŜǊ ŘŜƎ ǎƻƳ ǇŜǊǎƻƴΚέ 
Jan Aksel: Omgjengelig, konkurranse instinkt og fotball entusiast (eller gal, avhengig av hvem du spør :) 
Robert:  Engasjert, relasjonsbygger og raus. 
 

έCƻǊǘŜƭƭ ƻƳ Řƛƴ ōŀƪƎǊǳƴƴΣ - og hvordan denne har ledet deg inn på en lærerik fotball 
ƪŀǊǊƛŜǊŜέ 
Jan Aksel: Jeg begynte som trener i Fjellhamar for LG 10 i 1985, samtidig som jeg spilte for Fjellhamar. Etter 
det ble det bare mer og mer trener erfaringer med jenter og gutter i forskjellige aldre (ofte flere lag av 
gangen), kretslag i Akershus for jenter 14-16 år, keeper trener i 3 div herrer, spillende trener i Kurland osv. I  

&ÊÅÌÌÈÁÍÁÒ &ÏÔÂÁÌÌËÌÕÂÂȭÓ   !-lag, rekrutt og G19 

Vi ønsker våre spillere, supportere og alle sponsorer et riktig 
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1997 ble det første gang toppfotball der jeg ble med Eli Landsem i Asker (toppserien damer)...etter noen år 
med toppserien, ble det Kjelsås herrer 2 div i 3 år. Utover det tok jeg B-kurs i 1994 og D-kurs i 2000. 

Robert:  Jeg startet opp som trener i Bjørkelangen (senior) i 1983-1987, assistent trener i Strømmen 1987, 
Vestli 1988, tilbake til Bjørkelangen 1989-1990, Skjetten 1991-1993, Lørenskog 1995, Mercantile 1999-2000, 
Strømmen 2001-2005 (senior) og Juniorlaget til Strømmen i perioden 2006-2011. 
 

έIǾƛƭƪŜ о ŜƎŜƴǎƪŀǇŜǊ ŜǊ ǾƛƪǘƛƎǎǘ ŦƻǊ ŘŜƎ ǎƻƳ ŦƻǘōŀƭƭǘǊŜƴŜǊΚέ 

Jan Aksel: Generelt interessert i faget fotball og spesielt "spillestil utvikling", konkurranse instinkt og utvikle 
spisskompetanse hos enkeltspillere. 
Robert: Dyrke en god treningskultur, skape et trygt og godt læringsmiljø og utvikle spillere slik at de er godt 
rustet for senior fotball. 
 

έIǾŜƳ ƘŀǊ ǾŋǊǘ Řƛƴ ƳŜƴǘƻǊ ǎƻƳ ŦƻǘōŀƭƭǘǊŜƴŜǊΚέ 

Jan Aksel: Ved siden av å ha "vokst opp" med Nils Arne Eggen sin utvikling av Rosenborg og Drillo sin 
bevisstgjøring av sone forsvar, og sammensetning av spisskompetanse for å få resultater på 90 tallet. - så er 
helt klart Eli Landsem den som viste meg i praksis hva som skal til i toppnivå sammenheng.  
Robert: Har vel aldri hatt noen mentor, men den treneren som har betydd mest for meg er Odd Wilhelmsen 

ς var hans assistent i Strømmen 1987. 
 

έIǾŀ ŜǊ ǾŜƛŜƴ ǘƛƭ ǎǳƪǎŜǎǎ ŦƻǊ Ŝǘ Ŧƻǘōŀƭƭ ƭŀƎΚέ 

Jan Aksel: God treningshverdag, fokus på å utvikle og sette sammen enkeltspillere, godt miljø, - som i mine 
øyne har mye med aksept for personer/personligheter innenfor en ramme man som lag/klubb blir enige om 
på forhånd.  
Robert:  Godt miljø, vinnerskaller, god treningskultur og at alle spillerne må bidra i gruppa. 

 

έIǾa er det viktigste man gjør for å skape et ƎƻŘǘ ǘŜŀƳΚέ 

Jan Aksel: Kommunikasjon.. 
Robert: Skru sammen kompetanse og ressurser slik at vi best mulig kan løse oppgaver sammen ς at alle på 
teamet har en rolle å fylle. 
 

έIǾŀ ŜǊ ƳňƭŜǘ ŦƻǊ ƪƻƳƳŜƴŘŜ ǎŜǎƻƴƎΚέ 

Jan Aksel: Vanskelig å si, da vi ikke har en full stall på plass enda, men målet er å være i nærheten av toppen 

i 3 div. I dette ligger det da også å skape et miljø, trening og prestasjons kultur, som tilsvarer 2 div nivå.. Når 
vi lykkes vil bare tiden vise :) 
Robert:  Utvikle ƻƎ ƛǾŀǊŜǘŀ ŜƴƪŜƭǘǎǇƛƭƭŜǊŜΣ έƪlargjøre spillere for A-ƭŀƎŜǘέΦ 
 

έIǾilke forventninger tror du spillerne har til deg som trener, - ƻƎ ǾƛǎŜ ǾŜǊǎŀΦΦ Κέ 

Jan Aksel: Spillerne burde vel forvente at jeg skal bidra med å legge tilrette et opplegg for dem, der de kan 
utvikle seg best mulig. Blant annet stille krav som står i stil med målsettingen fra klubb/lag..... - 

forventningen tilbake er at spillerne i utgangspunktet har lyst å spille for å bli bedre, og legge ned det som 
kreves for å oppnå målsettingene. 
Robert:  Antar at de forventer en klar og tydelig leder som skal bidra til at hver enkelt spiller får en positiv 
utvikling. 
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έIǾƻǊŘŀƴ Ǿƛƭ Řǳ ƭŜƎƎŜ ƻǇǇ ǘǊŜƴƛƴƎŜƴŜ ƛ ƻǇǇƪƧǄǊƛƴƎǎǇŜǊƛƻŘŜƴΚέ 

Jan Aksel: I hovedsak er jeg veldig opptatt av bevisstgjøring av spillere/spillergruppa med tanke på 

spisskompetanse for å sette dette sammen. Noe som jeg tror på gir både resultater og er god spillerutvikling. 
Så det vil stort sett dreie seg om masse spill og øvelser med ball, der valg, bevegelser og intensitetsstyring 
blir viktig. 
Robert:  Det blir mange intense treninger, mye kortbane sekvenser, utvikle enkeltspillere i den rollen de er 
ǘƛƭǘŜƴƪǘ ƻƎ ǎǄǊƎŜ ŦƻǊ ŀǘ ŀƭƭŜ ƘŀǊ Ǉň έǇňƪƴŀǇǇŜƴέJ 

 
έIǾƻǊŘŀƴ ǎŜǊ Řǳ Ǉň ǎǇƛƭƭŜǊǎǘŀƭƭŜƴ ŦƻǊ ƪƻƳƳŜƴŘŜ ǎŜǎƻƴƎΚέ 

Jan Aksel: Spillerstallen er som sagt ikke komplett enda, så dette vil vi bruke januar på å finne mer ut av :) 
Robert:  Spillerstallen ser bra ut, opplever at vi har gode spillere i alle roller. 
 

έIǾƛƭƪŜ ǾŜǊŘƛŜǊ ŜǊ Řǳ ǎǇŜǎƛŜƭǘ ƎƭŀŘ ŦƻǊ ň ǾŋǊŜ Ŝƴ ŘŜƭ ŀǾ ƛ CƧŜƭƭƘŀƳŀǊ CƻǘōŀƭƭƪƭǳōōΚέ 

Jan Aksel: I hovedsak er det miljøet og være tilbake i en klubb som jeg begynte å spille for som 8 åring, en 
klubb som har vært i vekst over mange år og driver meget godt på mange områder. En klubb som har vært 
og vil være viktig for stedet med fotball som hovedaktivitet og alt det fotballen bringer med seg både sosialt  
og sportslig. I tillegg arrangeres turneringer, akademi, man dra på cuper sammen osv..... Husker jo godt selv 

da vi hvert år dro til Rødovre med flere lag i mange år, og Fjellhamar dagene da vi blant annet som 
smågutter møtte A-laget som kun hadde lov til å bruke venstre beinet. For min egen del er det moro å møte 
og se personer jeg har gått på skole sammen, spilt med osv... ha barn som spiller der og/eller er selv med 
som trenere og ledere. Eirik som nå er minileder er blant annet en av de første jeg trente som 10 åring. Det 
er mye jeg kunne ramset opp når man snakker om verdien til Fjellhamar fotballklubb, så dette var kun noen 
få eksempler. 
Robert:  Inntrykket mitt er at klubben har staket ut en klar kurs for hvordan de skal utvikle unge spillere, og 

den delen gleder jeg meg til å bli en del av. 
 

έOm du skulle beskrive deg selv ved et ordtak, - ƘǾƛƭƪŜǘ ǎƪǳƭƭŜ ŘŜǘ ǾŋǊǘΚέ   

Jan Aksel: I motsetning til mange andre trenere som gjerne vil sitere fra bøker og komme med "vise ord", så 
hører ikke jeg til i den kategorien. De fleste ordtakene jeg har kommer fra en bok jeg leste mye når jeg var 
yngre...Sølvpilen boka...der begynner mange av ordtakene med "uggh uggh" og avslutter med "sa gamle 
høvding".  Men etter mange år med jobb i barnehage, SFO, lærer og 25 år som trener for jenter og gutter i 

forskjellige aldre og nivå, så er helt klart fotball, samt det å jobbe med personer/personligheter blitt en 
livsstil.  
Robert: Hmmmm, litt glissent her J 
 
 
 
 
 

 

Fjellhamar FotballklubbȭÓ   !-lag, rekrutt og G19 

 



[Skriv inn tekst] 
            

Vi takker våre sponsorer for kommende samarbeid for sesongen 

2012, - og ønsker våre medlemmer velkommen til sponsorenes 

utsalgssteder.  

 

Hovedsponsor for sesongen 2012 

 

 

Ved FRA Fjellhamar - TIL folket på Fjellhamar -  AV ungdom fra 

Fjellhamar. 
Gjennom klassisk produksjon, muskelbruk og kløyving med øks lager 

vi ´kortreist ved`. Vi leverer på døra, bærer inn og stabler om du vil!   

Service er vårt kjennetegn! 

Vi er i år stolt sponsor av Fjelhamar FK A-lag, junior og rekrutt,. Se etter logoen vår bak på rygg av treningstøyet og brystlogo 

på draktene til alle tre lag!    For bestilling, ring. 90 82 69 86, eller send mail til: bestilling@kortreiseved.no 
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